
UCHWAŁA NR XX-48/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie przekazania nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2015 r. poz.1515 z późn. zm.) w związku z art. 9021 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. 
Dz.U. z 2014 r. poz.121 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie na rzecz Gminy Wołomin, nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Stare Lipiny, stanowiącej działki nr ew. 175/8 i 180/8 obręb 0029, Stare Lipiny o łącznej 
powierzchni 2953 m2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 4AD8893A-402E-42BF-AB7B-E2BA32C68141. Uchwalony Strona 1




